
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.35.2020

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 17 lipca 2020 roku

w sprawie uzupełnienia składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Łabiszynie.

Na podstawie art.41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. póz. 2277) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Uzupełniam skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łabiszynie,

powołanej Zarządzeniem Nr 120.34.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15 lipca 2020 roku, o Panią
Ewę Witucką.

§ 2. Pani Ewa Witucką będzie reprezentować środowisko oświatowe Zespołu Szkół w Lubostroniu,
jako pedagog tej placówki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2020 roku.


